Quo vero ad impedimentum dirimens disparitatis cultus, fas non 
sit dispensationem concederé nisi servatis iis quae in canonibus 
1060-1064 praescripta sunt, et quoad matrimonia cumhebraeis vel 
mahumetanis, dummodo constet de status libértate partís fidelis ad 
removendum periculum polygamiae, absit periculum circumcisionis 
prolis, et si civilis actus sit ineundus, sit tantum caeremonia civilis 

r 

nullaque Mahumetis invocatio aut aliud superstitionis genus in-
terveniat. 

Nupturientes aliquam oblationem, si fieri potest, iuxta vires per-
solvant, quam ipse Nuntius, Internuntius vel Delegatus Apostolicus 
transmittet ad S. Congregationem S. Officii, si agatur de impedi
mento disparitatis cultus, aut ad S. Congregationem de disciplina 
Sacramentorum, si agatur de aliis impedimentis. 

Subsanar los nulos revalidables.—31. Sanandi in radice 
pro quinquaginta vicibus matrimonia nulla ob impedimentum diri
mens, de quo in numero 30, quando moraliter impossibilis est re-
novatio consensus modo ordinario, mónita parte impedimenti cons-
cia.de sanationis effectu. Rescriptum vero huiusmodi sanationis in 
Curia Episcopali diligenter costodiatur, quo omui tempore et even-
tu de matrimonii validitate et de prolis legitimatione constare 
possit. 

Sed si matrimonium fuerit nullum ob defectum formae, danda 
non erit sanatio nisi in casu quo altera pars renuat renovare consen
sum iuxta formam, aut, si id ab ea exigatur, grave immineat alteri. 
parti malum vel periculum. 

Quod si matrimonium fuerit nullum ob non servatam formam • 
in casu mixtae religionis aut disparitatis cultus, et pars acatholica 
induci non possit ad renovandum consensum iuxta leges Ecclesiae, 
danda non erit sanatio in radice, nisi assumptis a parte fideli obli-
gatiónibus curandi pro viribuS conversionem coniugis et educatio-
nem prolis in fide catholica, concessa eidem absolutione a censuris, 
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si coram acatholico matrimonium attentaverit, ipsaque mónita de 
gravi patrato scelere. 

CAPUT I V 

FACULTATES CIRCA CETERA SACRAMENTA ET SACROS RITUS 

Confirmar. — 32. Deputandi simplices sacerdotes probatae 
doctrinae ac virtutis pro administrando sacramento Confirmationis 
in iis regionibus dumtaxat in quibus Episcopi desunt, servatis praés-
criptis can. 781, § i ; 782, § 4, et / 84; idque ad tempus aliquod 
determinatum. 

Celebrar en Jueves Santo.—33. Permittendi singulis vici
bus, vel ad tempus, Feria V in Coena Domini unicam Missam lec-
tam in Oratoriis publicis.